
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 6,931,867 6,533,980 397,887

국 512,734 409,449 103,285

균 49,748 50,107 △359

기 1,560,477 1,552,785 7,692

특 25,000 0 25,000

도 538,800 529,372 9,428

군 4,245,108 3,992,267 252,841

지역보건의료지원 및 건강증진 6,648,257 6,250,370 397,887

국 512,734 409,449 103,285

균 49,748 50,107 △359

기 1,560,477 1,552,785 7,692

특 25,000 0 25,000

도 538,800 529,372 9,428

군 3,961,498 3,708,657 252,841

보건(지.진료)소 운영지원 875,911 897,978 △22,067

국 130,834 130,834 0

기 700 700 0

도 34,709 34,709 0

군 709,668 731,735 △22,067

시설물 관리 147,633 106,920 40,713

401 시설비및부대비 66,213 25,500 40,713

01 시설비 66,213 25,500 40,713

○ 보건(지)소 시설유지 소규모 수선비

44,583 16,500 28,083

○ 보건소 비가림막 설치

12,630 0 12,630

경정 44,583,000원

12,630,000원 * 1개소

의료취약지 통합진료 지원사업 20,570 83,350 △62,780

101 인건비 420 63,200 △62,780

04 기간제근로자등보수 420 63,200 △62,780

○ 물리치료버스 기간제근로자 인건비(운전, 물

리치료) 0 52,800 △52,800

○ 4대보험 기관부담금 420 6,000 △5,580

○ 퇴직금 0 4,400 △4,400

경정 0원

경정 420,000원

경정 0원

건강증진 2,972,554 2,892,169 80,385

국 277,000 277,000 0

균 49,748 50,107 △359

기 523,848 502,446 21,402

도 356,290 345,073 11,217

군 1,765,668 1,717,543 48,125

지역사회통합건강증진사업(건강증진) 320,144 320,144 0

기 160,072 160,072 0

도 32,014 32,014 0

군 128,058 128,058 0

201 일반운영비 98,337 89,337 9,000

기 49,168 44,668 4,500

도 9,834 8,934 900
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 39,335 35,735 3,600

01 사무관리비 88,260 79,260 9,000

○ 운영수당 63,500 54,500 9,000

― 더불어 행복한 건강마을 만들기 신체활동

강사수당 57,000 48,000 9,000경정 57,000,000원

기 28,500 24,000 4,500

도 5,700 4,800 900

군 22,800 19,200 3,600

307 민간이전 9,540 18,540 △9,000

기 4,770 9,270 △4,500

도 954 1,854 △900

군 3,816 7,416 △3,600

05 민간위탁금 0 9,000 △9,000

○ 치매감별진단 0 9,000 △9,000경정 0원

기 0 4,500 △4,500

도 0 900 △900

군 0 3,600 △3,600

지역사회중심금연지원서비스(성인지) 199,078 199,078 0

기 99,539 99,539 0

도 19,908 19,908 0

군 79,631 79,631 0

101 인건비 50,000 60,000 △10,000

기 25,000 30,000 △5,000

도 5,000 6,000 △1,000

군 20,000 24,000 △4,000

03 무기계약근로자보수 50,000 60,000 △10,000

○ 금연지원서비스사업 전문인력

50,000 60,000 △10,000경정 50,000,000원

기 25,000 30,000 △5,000

도 5,000 6,000 △1,000

군 20,000 24,000 △4,000

301 일반보전금 19,050 9,050 10,000

기 9,525 4,525 5,000

도 1,905 905 1,000

군 7,620 3,620 4,000

12 기타보상금 15,000 5,000 10,000

○ 금연지도원 활동수당 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

기 5,000 0 5,000

도 1,000 0 1,000

군 4,000 0 4,000

건강생활 실천사업 22,320 0 22,320

201 일반운영비 22,320 0 22,320

01 사무관리비 22,320 0 22,320

○ 운영수당 22,320 0 22,320

― 몸짱키짱 어린이건강교실 영양교육 및 실

습 강사료 480 0 480120,000원 * 4개소 * 1회
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 튼튼 건강교실 신체활동 강사료

1,600 0 1,600

― 튼튼 건강교실 영양교육 및 실습 강사료

240 0 240

― 더불어 행복한 건강마을 만들기 신체활동

강사료 20,000 0 20,000

50,000원 * 2개소 * 16회

120,000원 * 2개소 * 1회

50,000원 * 10개소 * 40회

취약지경로당방문보건사업 10,072 0 10,072

도 3,022 0 3,022

군 7,050 0 7,050

201 일반운영비 3,780 0 3,780

도 1,134 0 1,134

군 2,646 0 2,646

01 사무관리비 3,780 0 3,780

○ 취약지 경로당 방문보건 홍보물 구입

3,780 0 3,7801,800원 * 2,100명

도 1,134 0 1,134

군 2,646 0 2,646

307 민간이전 6,292 0 6,292

도 1,888 0 1,888

군 4,404 0 4,404

01 의료및구료비 6,292 0 6,292

○ 취약지 경로당 방문보건 소모품 구입

6,292 0 6,2922,996원 * 2,100명

도 1,888 0 1,888

군 4,404 0 4,404

경로당순회진료사업 0 3,354 △3,354

도 0 1,006 △1,006

군 0 2,348 △2,348

307 민간이전 0 3,354 △3,354

도 0 1,006 △1,006

군 0 2,348 △2,348

01 의료및구료비 0 3,354 △3,354

○ 경로당 순회 진료 0 3,354 △3,354경정 0원

도 0 1,006 △1,006

군 0 2,348 △2,348

암 조기검진사업(성인지) 98,846 69,476 29,370

기 49,423 34,738 14,685

도 14,827 10,421 4,406

군 34,596 24,317 10,279

308 자치단체등이전 98,846 69,476 29,370

기 49,423 34,738 14,685

도 14,827 10,421 4,406

군 34,596 24,317 10,279

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 98,846 69,476 29,370

○ 암조기검진비 98,846 69,476 29,370경정 98,846,000원

기 49,423 34,738 14,685

도 14,827 10,421 4,406
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 34,596 24,317 10,279

암 조기검진 홍보비 2,016 1,418 598

기 1,008 709 299

도 302 213 89

군 706 496 210

201 일반운영비 2,016 1,418 598

기 1,008 709 299

도 302 213 89

군 706 496 210

01 사무관리비 2,016 1,418 598

○ 일반수용비 2,016 1,418 598

― 암 조기검진 홍보물 제작

2,016 1,418 598경정 2,016,000원

기 1,008 709 299

도 302 213 89

군 706 496 210

암환자 의료비 지원(성인지) 34,530 26,693 7,837

기 17,265 13,347 3,918

도 5,180 4,004 1,176

군 12,085 9,342 2,743

301 일반보전금 34,530 26,693 7,837

기 17,265 13,347 3,918

도 5,180 4,004 1,176

군 12,085 9,342 2,743

01 사회보장적수혜금 34,530 26,693 7,837

○ 암환자 의료비 지원 34,530 26,693 7,837경정 34,530,000원

기 17,265 13,347 3,918

도 5,180 4,004 1,176

군 12,085 9,342 2,743

취약계층건강검진사업 7,540 0 7,540

도 2,262 0 2,262

군 5,278 0 5,278

201 일반운영비 982 0 982

도 295 0 295

군 687 0 687

01 사무관리비 982 0 982

○ 일반수용비 982 0 982

― 취약계층 건강검진 홍보물 구입 등

982 0 9822,455원 * 400명

도 295 0 295

군 687 0 687

307 민간이전 6,558 0 6,558

도 1,967 0 1,967

군 4,591 0 4,591

01 의료및구료비 6,558 0 6,558

○ B형·C형 간염 검사 시약 및 소모품 구입

6,558 0 6,55816,395원 * 400명
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,967 0 1,967

군 4,591 0 4,591

모성 및 영유아 건강관리 11,800 10,500 1,300

201 일반운영비 5,800 4,500 1,300

01 사무관리비 5,800 4,500 1,300

○ 운영수당 1,300 0 1,300

― 임신부, 출산부 운동프로그램 등 운영

1,300 0 1,300130,000원 * 2명 * 5회

난임부부 지원사업 22,000 17,000 5,000

기 11,000 8,500 2,500

도 5,500 4,250 1,250

군 5,500 4,250 1,250

307 민간이전 22,000 17,000 5,000

기 11,000 8,500 2,500

도 5,500 4,250 1,250

군 5,500 4,250 1,250

01 의료및구료비 22,000 17,000 5,000

○ 난임부부 시술비 지원 22,000 17,000 5,000경정 22,000,000원

기 11,000 8,500 2,500

도 5,500 4,250 1,250

군 5,500 4,250 1,250

선천성대사이상검사 및 환아관리 1,400 1,400 0

기 700 700 0

군 700 700 0

307 민간이전 1,400 1,400 0

기 700 700 0

군 700 700 0

01 의료및구료비 1,400 1,400 0

○ 선천성대사이상검사 및 환아관리

1,358 1,400 △42경정 1,358,000원

기 679 700 △21

군 679 700 △21

○ 선천성대사이상 환아관리 위탁사업비

42 0 4242,000원 * 1식

기 21 0 21

군 21 0 21

선천성 난청 조기진단 1,400 1,400 0

기 700 700 0

군 700 700 0

307 민간이전 1,400 1,400 0

기 700 700 0

군 700 700 0

01 의료및구료비 1,400 1,400 0

○ 신생아 난청 조기진단 검사비

1,338 1,400 △62경정 1,338,000원

기 669 700 △31

군 669 700 △31
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 신생아 난청 조기진단 위탁사업비

62 0 6262,000원 * 1식

기 31 0 31

군 31 0 31

산모·신생아건강관리사 지원(성인지) 62,185 62,634 △449

균 49,748 50,107 △359

도 3,731 3,758 △27

군 8,706 8,769 △63

308 자치단체등이전 62,185 62,634 △449

균 49,748 50,107 △359

도 3,731 3,758 △27

군 8,706 8,769 △63

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 62,185 62,634 △449

○ 산모·신생아 건강관리사 지원

62,185 62,634 △449경정 62,185,000원

균 49,748 50,107 △359

도 3,731 3,758 △27

군 8,706 8,769 △63

산모신생아건강관리지원사업(도비) 9,667 9,516 151

도 2,900 2,855 45

군 6,767 6,661 106

301 일반보전금 9,667 9,516 151

도 2,900 2,855 45

군 6,767 6,661 106

01 사회보장적수혜금 9,667 9,516 151

○ 산모신생아건강관리사 지원(본인부담금 추가

지원) 9,667 9,516 151경정 9,667,000원

도 2,900 2,855 45

군 6,767 6,661 106

정신보건 1,077,713 1,097,216 △19,503

국 1,900 1,615 285

기 738,495 754,553 △16,058

도 82,355 82,270 85

군 254,963 258,778 △3,815

치매안심센터 운영 674,323 694,395 △20,072

기 539,458 555,516 △16,058

군 134,865 138,879 △4,014

101 인건비 281,525 301,597 △20,072

기 225,219 241,277 △16,058

군 56,306 60,320 △4,014

03 무기계약근로자보수 250,651 270,723 △20,072

○ 치매전담인력(공무직,1호봉) 인건비

48,007 68,079 △20,072경정 48,007,000원

기 38,405 54,463 △16,058

군 9,602 13,616 △4,014

301 일반보전금 29,925 29,925 0

기 23,940 23,940 0

군 5,985 5,985 0
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 정신보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 29,925 29,925 0

○ 치매안심마을 안심관리사 운영수당(부기변경

) 0 3,600 △3,600경정 0원

기 0 2,880 △2,880

군 0 720 △720

○ 치매파트너 플러스 참석자 행사실비보상금(

부기변경) 3,600 0 3,60015,000원 * 30명 * 8회

기 2,880 0 2,880

군 720 0 720

307 민간이전 48,960 48,960 0

기 39,168 39,168 0

군 9,792 9,792 0

01 의료및구료비 48,960 48,960 0

○ 조호물품 구입비 39,960 48,960 △9,000경정 39,960,000원

기 31,968 39,168 △7,200

군 7,992 9,792 △1,800

○ 치매감별 진단비 9,000 0 9,000100,000원 * 90명 * 1회

기 7,200 0 7,200

군 1,800 0 1,800

정신질환자 조기치료 지원사업 1,000 1,026 △26

국 500 513 △13

도 150 154 △4

군 350 359 △9

307 민간이전 1,000 1,026 △26

국 500 513 △13

도 150 154 △4

군 350 359 △9

01 의료및구료비 1,000 1,026 △26

○ 저소득층 정신질환자 조기 치료비 지원

1,000 1,026 △26경정 1,000,000원

국 500 513 △13

도 150 154 △4

군 350 359 △9

행정입원 치료비 지원 800 494 306

국 400 247 153

도 120 74 46

군 280 173 107

307 민간이전 800 494 306

국 400 247 153

도 120 74 46

군 280 173 107

01 의료및구료비 800 494 306

○ 행정입원 치료비 지원 800 494 306경정 800,000원

국 400 247 153

도 120 74 46

군 280 173 107

응급입원 비용 지원 1,000 685 315

국 500 342 158
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 정신보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 150 103 47

군 350 240 110

307 민간이전 1,000 685 315

국 500 342 158

도 150 103 47

군 350 240 110

01 의료및구료비 1,000 685 315

○ 응급입원 비용 지원 1,000 685 315경정 1,000,000원

국 500 342 158

도 150 103 47

군 350 240 110

정신질환 외래치료지원제 치료비 지원 1,000 1,026 △26

국 500 513 △13

도 150 154 △4

군 350 359 △9

307 민간이전 1,000 1,026 △26

국 500 513 △13

도 150 154 △4

군 350 359 △9

01 의료및구료비 1,000 1,026 △26

○ 정신질환 외래치료 비용 지원

1,000 1,026 △26경정 1,000,000원

국 500 513 △13

도 150 154 △4

군 350 359 △9

의약관리 1,092,921 910,386 182,535

국 3,000 0 3,000

기 225,774 223,307 2,467

도 27,497 33,261 △5,764

군 836,650 653,818 182,832

약물 오남용 예방지원사업 2,100 3,500 △1,400

도 630 1,050 △420

군 1,470 2,450 △980

201 일반운영비 1,980 3,300 △1,320

도 594 990 △396

군 1,386 2,310 △924

01 사무관리비 1,980 3,300 △1,320

○ 일반수용비 1,200 2,000 △800

― 약물오남용 예방 홍보물 제작

1,200 2,000 △800경정 1,200,000원

도 360 600 △240

군 840 1,400 △560

○ 운영수당 780 1,300 △520

― 약물오남용 예방 강사수당

780 1,300 △520경정 780,000원

도 234 390 △156

군 546 910 △364
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 120 200 △80

도 36 60 △24

군 84 140 △56

01 국내여비 120 200 △80

○ 약물오남용 예방교육 추진 여비

120 200 △80경정 120,000원

도 36 60 △24

군 84 140 △56

도 예방접종사업 53,436 53,436 0

도 21,374 26,718 △5,344

군 32,062 26,718 5,344

307 민간이전 53,436 53,436 0

도 21,374 26,718 △5,344

군 32,062 26,718 5,344

01 의료및구료비 53,436 53,436 0

○ 취약계층 인플루엔자 예방접종 약품구입비

5,096 5,096 0경정 5,096,000원

도 2,038 2,548 △510

군 3,058 2,548 510

○ 로타바이러스 예방접종 약품구입비

24,640 24,640 0경정 24,640,000원

도 9,856 12,320 △2,464

군 14,784 12,320 2,464

○ 대상포진 예방접종 약품구입비

23,700 23,700 0경정 23,700,000원

도 9,480 11,850 △2,370

군 14,220 11,850 2,370

예방접종지원사업 562,033 386,033 176,000

307 민간이전 554,195 378,195 176,000

01 의료및구료비 554,195 378,195 176,000

○ 군 자체예방접종 약품 구입비 456,500 280,500 176,000

― 대상포진 440,000 264,000 176,000경정 440,000,000원

국가예방접종사업(필수) 388,373 383,438 4,935

기 194,186 191,719 2,467

군 194,187 191,719 2,468

307 민간이전 388,373 383,438 4,935

기 194,186 191,719 2,467

군 194,187 191,719 2,468

01 의료및구료비 388,373 383,438 4,935

○ 고위험군 대상 A형간염 예방접종 병의원 접

종비 및 검사비 4,644 4,016 628경정 4,644,000원

기 2,322 2,008 314

군 2,322 2,008 314

○ 고위험군 대상 A형간염 예방접종 약품 구입

비 256 0 25632,000원 * 8건

기 128 0 128

군 128 0 128
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 중학생 독감 예방접종 병의원 접종비

3,960 0 3,96029,117원 * 136건

기 1,980 0 1,980

군 1,980 0 1,980

○ 중학생 독감 예방접종 약품 구입비

91 0 918,272원 * 11건

기 45 0 45

군 46 0 46

장내기생충 퇴치사업 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

201 일반운영비 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

○ 일반수용비 2,100 0 2,100

― 대변검사용 기자재 구입

100 0 10050,000원 * 2박스

국 100 0 100

― 기생충질환 예방관리사업 홍보물 구입

2,000 0 2,0003,333원 * 300명 * 2종

국 2,000 0 2,000

202 여비 700 0 700

국 700 0 700

01 국내여비 700 0 700

○ 기생충질환 예방관리사업 추진 여비

700 0 70020,000원 * 35일

국 700 0 700

307 민간이전 200 0 200

국 200 0 200

01 의료및구료비 200 0 200

○ 기생충질환 치료 약제비 본인부담금

200 0 2008,000원 * 25명

국 200 0 200

감염병관리 629,158 452,621 176,537

국 100,000 0 100,000

기 71,660 71,779 △119

특 25,000 0 25,000

도 37,949 34,059 3,890

군 394,549 346,783 47,766

방역소독 165,869 157,869 8,000

201 일반운영비 16,990 8,990 8,000

01 사무관리비 10,190 2,190 8,000

○ 급량비 9,440 1,440 8,000

― 방역비상근무 9,440 1,440 8,000경정 9,440,000원

감염병 예방관리 79,150 43,875 35,275

206 재료비 70,550 35,275 35,275
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 70,550 35,275 35,275

○ 감염병 예방을 위한 약품 및 물품 구입 70,550 35,275 35,275

― 손소독제 2,550 1,275 1,275

― 일반마스크 14,000 0 14,000

― 소독용물티슈 20,000 0 20,000

경정 2,550,000원

7,000원 * 2,000박스

4,000원 * 5,000팩

감염병 응급체계 확립 10,180 7,180 3,000

307 민간이전 6,580 3,580 3,000

01 의료및구료비 6,580 3,580 3,000

○ 감염병 예방접종 약품 구입 5,180 2,180 3,000

― 체온계 3,000 0 3,00060,000원 * 50개

감염병 전담요원 배치(보조) 30,500 30,500 0

도 12,200 9,150 3,050

군 18,300 21,350 △3,050

101 인건비 30,500 30,500 0

도 12,200 9,150 3,050

군 18,300 21,350 △3,050

04 기간제근로자등보수 30,500 30,500 0

○ 감염병 전담요원 배치 30,500 30,500 0경정 30,500,000원

도 12,200 9,150 3,050

군 18,300 21,350 △3,050

보건소 결핵환자검사 및 진단지원 24,002 24,240 △238

기 12,001 12,120 △119

도 6,001 6,060 △59

군 6,000 6,060 △60

307 민간이전 24,002 24,240 △238

기 12,001 12,120 △119

도 6,001 6,060 △59

군 6,000 6,060 △60

01 의료및구료비 24,002 24,240 △238

○ 결핵환자 검사 및 진단지원 등 24,002 24,240 △238

― 고체배양 8,364 8,376 △12경정 8,364,000원

기 4,182 4,188 △6

도 2,091 2,094 △3

군 2,091 2,094 △3

― 액체배양 1,840 1,856 △16경정 1,840,000원

기 920 928 △8

도 460 464 △4

군 460 464 △4

― PCR 8,244 8,352 △108경정 8,244,000원

기 4,122 4,176 △54

도 2,061 2,088 △27

군 2,061 2,088 △27

― 약제감수성 646 748 △102경정 646,000원

기 323 374 △51

도 162 187 △25

군 161 187 △26
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

검사실운영 31,100 28,600 2,500

201 일반운영비 5,500 3,000 2,500

02 공공운영비 5,000 2,500 2,500

○ 시설장비유지비 5,000 2,500 2,500

― 검사실 장비 유지 보수비

5,000 2,500 2,500경정 5,000,000원

희귀난치성질환자 의료비지원 39,856 39,856 0

기 19,928 19,928 0

도 5,978 5,979 △1

군 13,950 13,949 1

307 민간이전 39,856 39,856 0

기 19,928 19,928 0

도 5,978 5,979 △1

군 13,950 13,949 1

05 민간위탁금 39,856 39,856 0

○ 희귀난치성질환자 의료비지원

39,856 39,856 0경정 39,856,000원

기 19,928 19,928 0

도 5,978 5,979 △1

군 13,950 13,949 1

보건소 선별진료소 장비지원사업 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○ 보건소 선별진료소 장비 구입(이동형 X-ray)

(성립전) 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

국 100,000 0 100,000

코로나19 감염증 긴급대책비 25,000 0 25,000

특 25,000 0 25,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

특 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 일반수용비 3,000 0 3,000

― 자가격리자 지원용 소모품 등(성립전)

3,000 0 3,00030,000원 * 1식 * 100명

특 3,000 0 3,000

307 민간이전 20,009 0 20,009

특 20,009 0 20,009

01 의료및구료비 20,009 0 20,009

○ 선별진료소 운영용 약품 및 소모품 등(성립

전) 20,009 0 20,00940,018원 * 4종 * 125개

특 20,009 0 20,009

405 자산취득비 1,991 0 1,991

특 1,991 0 1,991
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,991 0 1,991

○ 방역소독기(성립전) 1,991 0 1,9911,991,000원 * 1대

특 1,991 0 1,991

방역지리정보시스템 구축 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 방역지리정보시스템 유지·보수

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100
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